
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 4
S S W923

Gangkofen, Dultplatz
Holzhäuseln (Gangkofen)
Scheuering (Kr PAN)
Langenkatzbach, Ort
Langenkatzbach, Abzw.
Seemannshausen
Wiedersbach (Ndb), Haus-Nr. 20
Wiedersbach, Ort
Schrettenbrunn
Oberndorf (Gangkofen)
Reicheneibach
Bergmeier (Ndb)
Sallach (Kr. PAN)
Aichet (Kr PAN)
Rattenbach (Ndb), FW-Gerätehs.
Rattenbach, Abzw. Hochweg
Rimbach (Kr PAN), Senftlberg
Rimbach (Kr PAN), Gh. Forstner
Oberellbach
Unterellbach
Vogging (Rimbach)
Ranzing (Kr PAN)
Oberkirchberg, Abzw.
Taufkirchen (Ndb), Dorfplatz
Mertsee
Straßhäuseln, WH
Kirchberg (Eggenfelden)
Pirsting, Schreinerei Vilsmeier
Holzkeller
Eggenfelden, Busbahnhof
Eggenfelden, Gymnasium

ab

an

06:15
06:17
06:18
06:21
06:22
06:24
06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:35
06:37
06:39
06:42
06:44
06:47
06:49
06:53
06:55
06:56
06:57

07:01
07:03
07:05
07:06
07:08
07:11
07:17

07:24
07:30

07:35
07:38
07:41
07:46
07:50

08:21
08:22
08:23
08:25
08:27
08:28
08:35

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

2051 Gangkofen - Reicheneibach - Eggenfelden

gültig ab 13.09.2022

Mückenhausen-Gruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
6 7 9 10

W923 S S10 S

Eggenfelden, Gymnasium
Eggenfelden, Busbahnhof
Holzkeller
Pirsting, Schreinerei Vilsmeier
Kirchberg (Eggenfelden)
Straßhäuseln, WH
Straßhäuseln, Abzw. Pischlsberg
Mertsee
Taufkirchen (Ndb), Dorfplatz
Ranzing (Kr PAN)
Vogging (Rimbach)
Reicheneibach
Oberellbach
Rimbach (Kr PAN), Gh. Forstner
Rimbach (Kr PAN), Senftlberg
Rattenbach, Abzw. Hochweg
Rattenbach (Ndb), FW-Gerätehs.
Aichet (Kr PAN)
Sallach (Kr. PAN)
Bergmeier (Ndb)
Reicheneibach
Oberndorf (Gangkofen)
Schrettenbrunn
Wiedersbach, Ort
Wiedersbach (Ndb), Haus-Nr. 20
Seemannshausen
Langenkatzbach, Abzw.
Langenkatzbach, Ort
Scheuering (Kr PAN)
Holzhäuseln (Gangkofen)
Gangkofen, Dultplatz

ab

an

10:50
10:57
10:59
11:01
11:03

11:04
11:06

13:13
13:20
13:27
13:28
13:30
13:33
13:33
13:34
13:37
13:41
13:43
13:44
13:45
13:49
13:52
13:54
13:57
14:01
14:03
14:05
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:22
14:25
14:26
14:31

16:32
16:40
16:44
16:49
16:51
16:53
16:53
16:54
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:05
17:07
17:09
17:12
17:15
17:16
17:18
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:37
17:41

17:30
17:37
17:38
17:39
17:41
17:41
17:43
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:12
18:13
18:17

2051 Eggenfelden - Reicheneibach - Gangkofen

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! W923 : Di und Fr an Werktagen, nicht am 24.12., 31.12. und
Faschingsdienstag

S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen  
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